2017 - 2000 ks od každého materiálu .
- do 28. 2. 2017 zbytek dodávky

2. Objednatel se zavazuje nejpozději do 16.12.2016 včetně předat zhotoviteli veškeré
podklady nezbytné pro řádné provedení díla, a to zejména tisková data.

1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo ve výši 725.195,- Kč včetně DPH (slovy: sedm set
dvacet pět tisíc sto devadesát pět korun českých). Cena se sjednává jako maximální přípustná.
Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení a dodání díla v souladu
s touto smlouvou, a to včetně nákladů na dopravu díla do místa plnění uvedeného v příloze Č. 1
této smlouvy.